
 
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINIU BŪDU PROTOKOLAS 
 

2022 m. kovo 17 d. Nr. VS-2 

Ignalina 

 

Posėdis rašytiniu būdu vyko: 

rašytinės procedūros pradžia – 2022 m. kovo 9 d. 11 val. 

rašytinės procedūros pabaiga – 2022 m. kovo 17 d. 14 val. 

 

Balsavimo biuletenius pateikė Rasa Trubilienė, Jovita Petkelienė, Jolanta Jurėnienė, 

Arvydas Gaidelis, Gražina Sukova, Inga Ponomarenko, Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė, Gediminas 

Šileikis, Ernest Stelmach, Manfredas Žymantas, Marijona Lukaševičienė (11 iš 15 Ignalinos rajono 

vietos veiklos grupės narių). Kvorumas yra. 

 

IRVVG valdybos posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Kvietimo Nr. 27 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 27 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

NUTARTA: patvirtinti Kvietimo Nr. 27 finansavimo sąlygų aprašą. 

Balsavimo rezultatai: 10 valdybos nariai balsavo už Kvietimo Nr. 27 finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimą. 1 valdybos narys balsavo prieš. Balsavimo biuletenyje nurodyta balsavimo 

prieš priežastis: dėl nepritarimo finansavimo sąlygų aprašo 4.2.4.2.–4.2.4.4. papunkčiuose 

nurodytoms papildomoms tinkamumo sąlygoms vietos projektų tinkamumui. 

 

 
 

Posėdžio pirmininkė              Rasa Trubilienė 

 

 

Posėdžio sekretorė               Jelena Jusis 


